
AKDENİZ BETON01 Maden Taş Oca-

ğı San. ve Tic. Ltd. Şti. 2023 yılı ara-

lık ayında Osmaniye’de hazır beton 

üretimi, satışı ve dağıtımı amacı ile 

Yönetim Kurulu Başkanı Necmi To-

fan ve Genel Müdürü Aykut Gültekin 

ortaklığıyla Çukurova Bölgesi’nin 

hazır beton ihtiyacını karşılamak 

üzere kurulmuştur.

Sıfır atık projeleri geliştirerek doğa 

ve çevre bilinciyle hareket etme-

yi amaç edinmiş, atık oluşumunun 

engellenmesi ve minimize edilmesi 

doğrultusunda ürün ve hizmetlerini 

uluslararası standartlara uygun ola-

rak üretmeyi, çalışanlarına sağlıklı ve emniyetli bir çalışma 

ortamı sağlamayı, ileri düzeyde teknolojiyi takip ederek yerel 

ve uluslararası mevzuatlar ile uyumlu çalışmayı, iş sağlığı ve 

güvenliği standartlarının gerekliliklerine uymayı ve entegre 

yönetim sisteminin etkinliğini taahhüt etmektedir.

Politikasını oluşturan bu ilkelerin uygulanması ve izlenmesin-

de belirleyici unsurlar, müşteri istekleri, yasalar, ulusal ve ulus-

lararası standartlardır.

Günümüz teknolojisi ve ihtiyaçlarına yönelik çeşitli çalışmalar 

yürüten AKDENİZ BETON, bölgede yer alan üniversitelerle 

AR-GE çalışmaları ve deneyler yapmanın yanı sıra, inovatif 

yaklaşım ile projeler geliştirmekte, ihtiyaçları analiz edip pay-

daşların taleplerini karşılamaktadır.

16 Ağustos 2024 tarihinde THBB üyesi olan AKDENİZ BETON, 

KGS- Kalite Güvence Sistemi Kalite Uygunluk Belgesi TS EN 

206+A2:2021 (TS 13515:2021’in şartları dâhil), KGS-G Uygun-

luk Belgesi TS EN 206+A2:2021 (TS 13515:2021’in şartları da-

hil), ISO 9001 ve TSE Sertifikası’na sahiptir.

TSE standartlarındaki bütün beton türlerini üretebilen AKDE-

NİZ BETON, Osmaniye, Erzin, Dörtyol, Payas İskenderun ve 

Adana Bölgesi’nde yüksek performanslı, kaliteli hazır betonu 

zamanında yerine teslimat kavramı ile özdeşleşmektedir. Dep-

rem bölgesinde faaliyetlerine başlayan AKDENİZ BETON böl-

genin dinamiklerini koruyarak, bölgedeki firmaların ihtiyaçla-

rını hızlı ve kaliteli şekilde sağlamayı kendine amaç edinmiştir.

Faaliyete geçişinin ilk yılında kısa sürede bölgede önemli bir 

yere sahip olan, kamu ve özel sektörün birçok projesine hiz-

met vermeye başlayan AKDENİZ BETON; LİMAK GES, IC ICTAŞ 
Holding, Rönesans Holding, Üçler Mühendislik, YUSED, Net 
İnşaat, MAK İnşaat, PAKPANEL Fabrikası, DOĞAKA Makarna, 
ZMA Antrepoları, ERZİN TOKİ, HİCRİ ECRİLİ Kimya Fabrikası, 
Mersin Gaziantep Hızlı Tren Projesi, Türkiye’nin en büyük 2. 
Güneş Enerji Santrali Projesi, bölgenin antrepoları, sanayi ku-
ruluşları ve Çelikler Holding Tren Projesi gibi önemli projelerle 
birlikte çalışmıştır.

Faaliyet gösterdiği her alanda topluma karşı sorumluluklarının 
bilincinde hareket etmeyi temel prensip olarak kabul eden Ak-
deniz Beton, 160 m3/saat üretim kapasitesine sahip santrali, 15 
transmikser, 4 pompa, 1 laboratuvar, 1 loader ile faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

Önümüzdeki 5 yılda ham madde üretim kapasitesini genişlete-
rek mevcut makine parkını %50, bölgenin pazar payını %45 
arttırarak istihdamı genişletmek, şirket verimliliğini ve kapasi-
te kullanım oranlarını arttırarak markasını doğru yere konum-
lamayı hedeflemektedir.
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Maden Taş Ocağı San. ve 

Tic. Ltd. Şti. was established 

in December 2023 with the 

partnership of Chairman of 

the Board of Directors Necmi 

Tofan and General Manager 

Aykut Gültekin for the purpose 

of production, sales, and 

distribution of ready mixed 

concrete in Osmaniye to meet 

the ready mixed concrete needs 

of the Çukurova Region. 
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